

ŠKOLNÍ JÍDELNA BRNO

Úvoz 55, příspěvková organizace

e-mail: jidelna@sjuvoz.cz web: www.sjuvoz.cz
tel./fax 541 213 610, IČO: 62 15 75 66, účet: 14432-621/0100



V Brně dne: 19. 4. 2019



ID schránky: iyv8q8s

Poskytnutí informací k žádosti ze dne 19. 2. 2019

Vážená paní [REDACTED]

Školní jídelna Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „informační zákon“), obdržel dne 19. 2. 2019 Vaši žádost o informace.

V žádosti jste požadovala poskytnutí následujících informací:

1. Seznam dodavatelů koloniálu za období 1. 11. 2017 až 30. 11. 2017 (veškeré potraviny mimo čerstvého, sterilovaného a mraženého ovoce zeleniny)
2. Seznam dodavatelů koloniálu za období 1. 11. 2018 až 30. 11. 2018 (veškeré potraviny mimo čerstvého, sterilovaného a mraženého ovoce zeleniny)
3. Seznam dodavatelů čerstvého ovoce a zeleniny za období 1. 11. 2017 až 30. 11. 2017
4. Seznam dodavatelů čerstvého ovoce a zeleniny za období 1. 11. 2018 až 30. 11. 2018
5. Kopie dodacích listů za veškeré potraviny dodané do školní kuchyně v období 1. 11. 2017 až 30. 11. 2017
6. Kopie faktur za veškeré zakoupené potraviny v období 1. 11. 2017 až 30. 11. 2017
7. Kopie dodacích listů za veškeré potraviny dodané do školní kuchyně v období 1. 11. 2018 až 30. 11. 2018
8. Kopie faktur za veškeré zakoupené potraviny v období 1. 11. 2018 až 30. 11. 2018

S poskytnutím Vámi požadovaných informací jsou spojeny náklady dle ust. § 17 informačního zákona. Částka pokrývající náklady, k jejichž úhradě jste byla vyzvána, byla připsána na účet povinného subjektu dne 06.03.2019.

S ohledem na úhradu požadované částky Vám v příloze zasíláme Vámi požadované dokumenty. Informace Vám poskytujeme bez údajů, jejichž poskytnutí vylučuje informační zákon.

Požadované informace Vám zasíláme v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) informačního zákona v zákonné lhůtě.

S pozdravem

Bc. Libuše Kozlová
ředitelka ŠJ Brno, Úvoz 55, příspěvková organizace

Přílohy:

- seznam všech dodavatelů za rok 2017 a 2018 (1 strana)
- kopie faktur a dodacích listů v elektronické podobě 1. 11. 2017 – 30. 11. 2017 (52 strav)
- kopie faktur a dodacích listů v elektronické podobě 1. 11. 2018 – 30. 11. 2018 (71 stran)

V souladu s ust. § 5 odst. 3 informačního zákona zveřejňuje povinný subjekt tuto informaci s tím, že obsahem poskytnutých informací jsou shora vyjmenované listiny